
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.08.2014 м. Кривий Ріг № 420 

 

 
┌Про надання  *** згоди   на  ┐ 
відчуження частин   авто- 
мобіля  та  гаража від  імені 
малолітньої ***, *** р.н. 

  
 Розглянувши заяву *** *** *** про надання згоди на відчуження 
частини автомобіля та частини гаража від імені малолітньої доньки *** 
*** ***, *** р.н., та надані документи, виконком районної в місті ради 
встановив, що на підставі свідоцтв про право на спадщину за законом, 

посвідчених 03 липня 2014 року, малолітній *** *** ***, *** р.н., 
належить 1/4 частина автомобіля марки «SKODA» 2008 року випуску та 
1/4 частина гаража за адресою: м. ***, гаражний кооператив «***», 
гараж **. 

 Вищезазначений транспорт та гараж відчужуються у зв’язку з 
тим, що сім’я не має можливості його утримувати. Кошти, отримані від 
продажу частини автомобіля та частини гаража, які належать  *** *** 
***, ***р.н., необхідні для оздоровлення малолітньої та покращення її 

побутових умов. 

 У зв'язку з тим, що рішенням виконкому районної в місті ради 
надано згоду *** *** *** на зняття коштів від імені малолітньої доньки *** 
*** ***, *** р.н., з банківської установи на оздоровлення та покращення 
умов проживання дитини, відчуження частини автомобіля та частини 
гаража від імені малолітньої доньки *** *** ***, *** р.н., не є доцільним, 

оскільки не вказано *** *** *** обгрунтованої причини витрат коштів, 
які отримають від продажу майна, яке належить малолітній *** *** 
***, *** р.н. 

 
 

 Керуючись ст. 177 Сімейного кодексу України, рішенням 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 
 Відмовити *** *** *** у відчуженні частини автомобіля марки 
«SKODA» 2008 року випуску та частини гаража за адресою: м. ***, 



 
 
 
гаражний кооператив «Цементник», гараж ** від імені малолітньої 
доньки *** *** ***, *** р.н.   

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ               І.В. КОЛЕСНИК 

 


